Безымянский сельский Совет
Энгельсский муниципальный район Саратовская область
Двадцать второе заседание второго созыва
Решение
26 марта 2010 года   № 115/22-02 О протесте прокуратуры на Решение Безымянского сельского Совета от 11.12.2009 № 90/17-02
            Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 25 февраля 2010 года № 07-06-2010 на Решение Безымянского сельского Совета от 11.12.2009 № 90/17-02 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Безымянского муниципального образования»,
Безымянский сельский Совет
Решил:
1. Пункт 6.1. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Безымянского муниципального образования» утвержденного Решением Безымянского сельского Совета  от 11.12.2009 № 90/17-02 после слов «…администрация» дополнить словами «, в соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Афанасьев В.В.).
 Глава Безымянского муниципального образования                                                                В.Ф. Бенцлер
[bookmark: _GoBack]